3.1       暂列金额

3.2       专业工程暂估价

3.3       计日工

3.4       总承包服务费

3.5       其他

4 规费 [4.1]+[4.2]+[4.3] 91272.33

4.1       定额规费 定额基价分析 91272.33

4.2       工程排污费

4.3       其他

5 甲供材料费

6 不含税工程造价 [1]+[2]+[3]+[4]-[5] 2210832.45

7 增值税 10 221083.25

8 含税工程造价 2431915.7

大写金额 贰佰肆拾叁万壹仟玖佰壹拾伍元柒角整 2431915.7

序号 编号 名称 单位 工程量 综合单价 综合合价

其中

人工费 材料费 机械费 其他措施费 安文费 管理费 利润 规费

2144594.44 447974.08 556448.59 315720.31 32631.95 98767.51 106408.95 67274.37 87942.75

1 1-1-218 反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土 1000m3 8.665 3419.14 29626.40 3656.42 0.00 20266.18 507.59 1536.97 1455.35 795.95 1368.01